ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Công văn số

3885/BVHTTDL-DSVH ngày

07/10/2022 của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3885/BVHTTDL-DSVH

ngày 07/10/2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc

thực hiện Chương trình hành động quốc gia bảo vệ và phát huy giá trị

DSVHPVT “Nghệ thuật Xòe Thái” (Sao gửi kèm). Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố và các sở, ngành có liên quan triển khai thực hiện

Công văn số 3885/BVHTTDL-DSVH ngày 07/10/2022 của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng

các sở, ngành có liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U1, U2;

- VP UBND tỉnh: V1, V4;

- Lưu: VT, VX3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

		2022-10-10T16:18:29+0700

		2022-10-10T16:30:46+0700

		2022-10-10T16:30:46+0700

		2022-10-10T16:30:46+0700

		2022-10-10T16:30:46+0700